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GARDENA Rękawice narzędziowe, rozmiar 10
/ XL, 11522-20

Cena 79,90 zł

Cena poprzednia 116,00 zł

Numer katalogowy 11522-20

Kod EAN 4078500051859

Producent GARDENA

Opis produktu

GARDENA Rękawice narzędziowe, rozmiar 10 / XL, 11522-20.
  

Opis

Do wymagających prac z wykorzystaniem narzędzi i urządzeń ogrodniczych

GARDENA oferuje odpowiednią odzież ochronną do wymagającej pracy z wykorzystaniem
narzędzi ogrodniczych - rękawice narzędziowe w rozmiarze XL. Spód rękawicy ma powłokę
silikonową, dzięki której narzędzia mechaniczne i elektronarzędzia nie ślizgają się w dłoni.
Wyściółka po wewnętrznej stronie dłoni ułatwia pewne chwytanie narzędzi. Znacznie
ogranicza to obciążenia związane z rąbaniem drewna czy innymi cięższymi pracami. Dobre
dopasowanie rękawicy również ma znaczenie. Rękawice narzędziowe do bardzo dużych
dłoni spełniają ten wymóg dzięki praktycznemu zapięciu na mankiecie, a także
zastosowaniu elastycznej tkaniny mankietu i wierzchu rękawic, dzięki czemu idealnie
dopasowują się do kształtu dłoni. Rękawice są przy tym wykonane z oddychającej siateczki
w połączeniu z chłonącą pot dzianiną między kciukiem a palcem wskazującym. Jeżeli w
przerwie w pracy chcesz skorzystać ze smartfona, nie musisz zdejmować rękawic. Czubki
palców wskazujących i kciuków dostosowane są do obsługi urządzeń mobilnych. Wszystkie
tkaniny wykorzystane do uszycia tych dostosowanych do smartfona i idealnie
dopasowanych rękawic są wolne od szkodliwych substancji, co potwierdza certyfikat Oeko-
Tex® 100.

44% poliester, 32% nylon, 12% kauczuk, 6% poliuretan, 4% bawełna, 2% elastan
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Funkcje
    

Rękawice do pracy narzędziami

Spód rękawic narzędziowych pokryty jest silikonem. Dzięki temu narzędzie nie ślizga się w
dłoni.

 

    

Dodatkowa komfortowa wyściółka

Spód rękawic narzędziowych posiada wyściółkę. Nie tylko poprawia ona chwyt, ale także
ogranicza oddziaływanie narzędzi na nasze dłonie.

 

    

Elastyczny materiał

Elastyczny materiał, z którego wykonano mankiety i wierzch, zapewnia rękawicom w
rozmiarze M idealne dopasowanie. Dzięki siateczce na wierzchu dłoni rękawice są
przewiewne. Rękawice narzędziowe są również dostępne w rozmiarze L i XL.

 

    

Obsługa urządzeń mobilnych

Elementy inteligentnej funkcji obsługi urządzeń mobilnych na końcach kciuka i palca
wskazującego umożliwiają obsługę smartfona lub tabletu bez zdejmowania rękawicy.
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Certyfikat Oeko-Tex®

Rękawice posiadają certyfikat zgodności z normą Oeko-Tex® 100, co oznacza że
wykorzystano w nich tkaniny niezawierające substancji szkodliwych.
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